
371390
Sac SOS Kraft Brun 100% Recyclé"Logo"27+15*40/250

270

400

75

75

150

0

KRAFT

NON

BRUN

0 70

LOGOS RECYCLABLE+TRIMAN

NOIR

Carton de 250

8,32 0
3522093713904

50

0

80*120

431

15/02/2022Famille / Produit : Sacs papier et sandwich 371390

S
P

E
C

IM
E

N

NON

TRIAL MODE − Click here for more information

http://www.bullzip.com/dispatch/?action=Trial&productid=pdf&v=12.0.2872&f=Professional%20features:%20User%20is%20not%20interactive&rd=trial&fl=&rfl=PRO

