



Référence : 371390 Page 1/1

Famille / Produit : Sacs papier et sandwich

371390

Date fiche technique : 15/02/2022

Ver.1

Descriptif du produit

Référence du produit		371390	
Désignation		Sac SOS Kraft Brun 100% Recyclé "Logo" 27+15*40/250	
Page catalogue			
Dimensions du produit	LARGEUR :	270	
	HAUTEUR :	400	
	SOUF LATERAL 1 EN MM :	75	
	SOUF LATERAL 2 EN MM :	75	
	SOUF DE FOND EN MM :	150	
PATTE DE LIASSAGE EN MM/ COMPLEMENT DE LIASSAGE :		0	NON
Caractéristique produit	POIDS DU PRODUIT (NET) :		
	QUALITE MATIERE DU PRODUIT ET COULEUR Gaine :	KRAFT	BRUN
	EPAISSEUR /GRAMMAGE DU PRODUIT :	0	70
	IMPRESSION SUR LE PRODUIT :	LOGOS RECYCLABLE+TRIMAN	
	COULEUR RECTO /VERSO IMPRESSION :	NOIR	
CARACTERISTIQUE SUPPLEMENTAIRE DU PRODUIT :			

Conditionnement

Carton	Description du conditionnement	Carton de 250	
	Dimension du colis		
	Poids du colis BRUT /NET	8,32	0
	Code EAN colis	3522093713904	
Sous-sache	Sous-sache	NON	
	Poids Net Sous-Sache		
	Dimensions Sous-Sache		
	Code EAN sous-sache		

Palettisation

Nb de cartons s/1 pal	50
Nb cartons par rang	0
Nb couches par palette	
Dimensions palette	80*120
Poids palette	431
Hauteur palette	
Volume palette	
Code EAN palette	

Divers

Code douanier	
---------------	--

Etiquettes

CARTON :	SOUS-SACHE :
<p>371390 SAC KRAFT BRUN SOS RECYCLE 270//150X400MM CARTON DE 250 SACS</p>  <p>SPÉCIMEN</p>	